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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dolar/TL Mayıs ayı başında gördüğü 7.2690 seviyesindeki tarihi zirvesinden başlayan düşüşü 

sürdürüyor. Tatil sonrası Hazine'nin iç piyasadan döviz borçlanmaları küresel piyasalar ve 

haftanın kalanında yoğun veri gündemi takip edilecek. 

Dolar/TL kısa sürede swap anlaşmaları sağlanacağı ve dış finansman endişelerinin azalacağı 

beklentisiyle gerilediği tarihi zirvesinden 6.8'e gerilemiş daha sonra bu seviyede oldukça yatay 

bir seyir izlemişti. 

Kur işlem hacimlerinin düşük olduğu bayram tatilinde 6.7'nin de altını test etti ancak bu seviye 

kalıcı olmadı. 

Dolar/TL 6.7550/6.7600 seviyesinde işlem görüyor. Aynı saatte sepet bazında TL 7.0774/7.0833, 

euro/TL 7.3998/7.4066, gbp/TL 8,3246/8,3321  seviyesinde başladı. 

Türk Mali Piyasalarında TC Hazine'sinin bugün kurumsal yatırımcılara gerçekleştireceği 4 döviz 

cinsi ihraç takip edilecek. Hazine bugün kurumsal yatırımcılara euro ve dolar cinsi DİBS ile kira 

sertifikası ihraçları gerçekleştirecek. 

Hazine'nin koronavirüsle birlikte vergi tahsilatlarını ötelemesi ve giderlerinde artışla birlikte 

bütçe açığı sert yükseliyor. Bununla birlikte Hazine de yüklü borçlanmalarına devam ediyor. 

Hazine bu ay 30 milyar TL'lik hedefine karşın 55 milyar TL borçlanma gerçekleştirdi. Hazine 

Nisan'da da hedeflerinin iki katından fazla borçlanmıştı. 

BDDK'nın bankaları daha çok kredi vermeye, tahvil alımına gitmeye ya da TCMB ile swap 

yapmaya yönelten kararı ile TL cinsi tahvil getirilerinde sert düşüşler sonrası sınırlı yükseliş yönlü 

bir seyir görülüyor. Ancak lokal bankaların tahvil ilgisi devam ediyor. Merkez Bankası ise 

tarihinin en hızlı tahvil alımlarını sürdürüyor. 

ABD-ÇİN GERGİNLİĞİ PİYASALARDAKİ İYİMSERLİĞİ SINIRLIYOR 

ABD ile Çin arasındaki artan gerginlikler, Asya borsalarında dünya ekonomilerinin tekrar 

açılmasıyla oluşan iyimserliği azalttı. 

ABD Başkanı Donald Trump, dün yaptığı açıklamada Çin'in Hong Kong'a dayatmaya çalıştığı 

milli güvenlik yasalarından dolayı bu hafta Çin'e karşı bir adım atmaya hazırlandıklarını belirtti.  

Öte yandan döviz kambiyo işlemlerindeki Banka Sigorta ve Muamele Vergisi (BSMV) oranı 

%0.2'den %1'e yükseltildi. İlgili adım vergi gelirlerini artırabileceği, işlem hacimlerini ise 

azaltabilecektir. 

 



SİYASET DAHA YAKINDAN İZLENECEK 

Dış piyasalarda ABD Çin geriliminin takip edilmeye devam edileceği bu hafta Türkiye piyasasında 

ise yoğun veri gündemi ve siyaset yakından izlenecek. 

Bu hafta takip edilecek TC. veri gündemi arasında Mayıs ayı ekonomik güven endeksi, Nisan ayı 

dış ticaret verileri, ilk çeyrek GSYH ve TCMB Finansal İstikrar Raporu yer alıyor. 

MHP Lideri Devlet Bahçeli bayramda yaptığı açıklamada Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin 

devamını mümkün kılacak bazı reformların yapılması gerektiğini söyledi. Bahçeli, Siyasi Partiler 

Kanunu'nun gözden geçirilmesinin de aralarında yer aldığı gelişmeler için hükümetin önereceği 

tekliflere "tam destek" vereceğini belirtti. 

Türkiye'nin beş yıllık kredi iflas takası (CDS) primi ise 650 baz puanı aşarak 2008 finansal krizden 

bu yana en yüksek seviyeye geldikten sonra sert geriliyor. 

Yılın başında 20 ayın en iyi risk iştahına işaret eden 240 puanda bulunan CDS bugün 525/540 

seviyesinde bulunuyor. CDS'teki düşüş son bir kaç günde 600 puanın üzerinden 500 puana doğru 

belirginleşmiş durumda. 

Gösterge 10 yıllık tahvilde ise 22 Mayıs'ta son işlem %12.46 bileşik seviyesinde gerçekleşti. 

ABD ile Çin arasındaki artan gerginlikler, Asya borsalarında dünya ekonomilerinin tekrar 

açılmasıyla oluşan iyimserliği azalttı. 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 
Küresel tarafta yaşanan iyimserlikle beraber risk alma iştahında görülen toparlanma kur tarafında 
satış yönlü işlemlerin hız kazanmasına neden oldu. Şu anda 6.7500 ana destek seviyesinin hemen 
üzerinde bir fiyatlama hakim ve bu noktanın geçilmesi halinde; 6.7200, 6.6750, 6.6500 destek 
seviyeleri gündeme gelebilir. Ancak kur tarafında oluşabilecek toparlanma hareketlerinde 6.8000 
üzerinde kalıcılık sağlanması gerekecektir. Bu durum sağlandığı takdirde ise, 6.9000 seviyelerine 
doğru ataklar izlenebilir. 
 

 



➢ EUR/USD 
Parite tarafında yaklaşık 1.5 aylık periyotta takip ettiğimiz 1.0800-1.1000 bant aralığında seyri 
devam etmekte. Şu anda 1.0900 üzerinde bir fiyatlama hakim ve alış yönlü işlemlerin devamlılığı 
açısından 1.1000 ana direnç seviyesi önemli olacaktır. Bu noktanın geçilmesi halinde 1.1200 
seviyeleri hedef haline gelebilir. Aksi takdirde paritede görülebilecek geri çekilmelerde 1.0900, 
1.0880, 1.0840 ve 1.0800 destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

➢ GBP/USD  
Risk alma iştahında yaşanan toparlanma parite tarafında yukarı yönlü işlemlerin ivme kazanmasına 
neden oldu. 1.2300 seviyesinin üzerinde işlem gören paritede bu nokta üzerinde kalıcılık sağlanması 
halinde 1.2500 seviyeleri hedef haline gelebilir. Ancak bu nokta öncesinde 1.2365, 1.2390 ve 1.2445 
ara direnç seviyeleri takip edilebilir. Aksi takdirde paritede oluşabilecek geri çekilmelerde 1.2275, 
1.2240 ve 1.2200 destek seviyeleri harketliliğin seyri açısından önemli olacaktır. 
 

 
 
 



➢ ALTIN 
Altın, birçok ülkenin ekonomisini yeniden açmasıyla oluşan iyimserliğin güvenli limanlara olan 

talebi azaltmasıyla iki haftalık dip seviyesinin yakınında işlem gördü. Ancak, Beijing yönetimin 

Hong Kong'a yönelik planladığı güvenlik yasalarının ABD-Çin ilişkilerinde gerilim yaratması 

altının kayıplarını sınırladı. Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.1 düşüşle 1,710.01 dolar 

seviyesine gelirken, ABD altın vadelileri ise %0.1 düşerek 1,703.20 seviyesinde işlem gördü. Gram 

altın fiyatı 371 tl den işlem görmekte. 

 

➢ PETROL 
Petrol fiyatları, pek çok ülkenin koronavirüs tecrit uygulamalarını hafifletmesine rağmen yakıt 
talebinin ne kadar çabuk toparlanacağına dair kaygıların yeniden oluşmasıyla düştü. ABD ve Çin 
arasındaki gerginlikler de yatırımcı algısını olumsuz etkiledi. Brent ham petrolünün en yakın vadeli 
varil fiyatı LCOc1 %0.6 düşüşle 35.96 dolar seviyesine gerilerken, ABD hafif ham petrolü CLc1 %0.9 
düşüşle 34.04 dolar seviyesine indi. Petrol İhraç Eden Ülkeler ve Rusya'nın oluşturduğu OPEC+ grubu 
fiyatları desteklemek için Mayıs-Haziran arasında petrol arzını günlük olarak yaklaşık 10 milyon varil 
azaltacaklar. 
 

 



 
PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

11:00 EURO Euro Bölgesi AMB Finansal İstikrar Raporu - - 

17:00 USD Richmond Fed Sanayi Endeksi - -53,0 

21:00 USD Fed'in Bej Kitabı - - 

 
 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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